

Tecnológico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (6= 5 - 1) |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | | | .0 | | | .0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | .0 | | | .0 |
| Contribuciones de Mejoras | | | .0 | | | .0 |
| Derechos | | | .0 | | | .0 |
| Productos | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 |
| Corriente | | | .0 | | | .0 |
| Capital | | | .0 | | | .0 |
| Aprovechamientos | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 |
| Corriente | | | .0 | | | .0 |
| Capital | | | .0 | | | .0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 17,211,732.00 | 0 | 17,211,732.00 | | 9,341,061.00 | 7,870,671.00 |
| Participaciones y Aportaciones | | | 0 | | | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 63,378,014.00 | 0 | 63,378,014.00 | 5,304,103.00 | 10,888,885.00 | 47,185,026.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 314,382.69 | - 314,382.69 |
| Total | 80589746.00 | 0 | 80589746.00 | 5304103.00 | 20544328.69 | 54741314.31 |
| | | | | Ingresos excedentes ¹ | | |

| Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (6= 5 - 1) |
|---|----------------------|----------------------------|----------------------|----------------------------------|----------------------|--------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 |
| Impuestos | | | .0 | | | .0 |
| Contribuciones de Mejoras | | | .0 | | | .0 |
| Derechos | | | .0 | | | .0 |
| Productos | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 |
| Corriente | | | .0 | | | .0 |
| Capital | | | .0 | | | .0 |
| Aprovechamientos | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 | .0 |
| Corriente | | | .0 | | | .0 |
| Capital | | | .0 | | | .0 |
| Participaciones y Aportaciones | | | .0 | | | .0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | .0 | | | .0 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 80,589,746.00 | .0 | 80,589,746.00 | 5,304,103.00 | 20,229,946.00 | 55,055,697.00 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | .0 | | | .0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 17,211,732.00 | | 17,211,732.00 | .0 | 9,341,061.00 | 7,870,671.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 63,378,014.00 | .0 | 63,378,014.00 | 5,304,103.00 | 10,888,885.00 | 47,185,026.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | .0 | .0 | .0 | .0 | 314,382.69 | - 314,382.69 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | | .0 | .0 | .0 | 314,382.69 | - 314,382.69 |
| Total | 80,589,746.00 | .0 | 80,589,746.00 | 5,304,103.00 | 20,544,328.69 | 54,741,314.31 |
| | | | | Ingresos excedentes ¹ | | |

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."